Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

FIC - Cuidador Infantil (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Cuidador Infantil - Porto Velho (Paréquia Sao

Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data de

Curso:

Turma/Oferta: José Operario) - Noroeste
N2 de Vagas: 25

Inicio das

Inscricdes: 16/09/2025

# Candidato

1 ana paula ferreira do amaral

2 Rosenilda Brito de Azevedo Alves
3 Bruna Cristina da Silva Batista

4 Silene Maciel da Silva

5 Alexandra Francisco de Paula

6 Ana Carla dos Anjos Pereira

7 Samanda Pedrosa da Silva

8 Mario Junior Sales dos Santos

9 Maria do Carmo Farias Dourado

10 Maisa de Souza Frazao

11 Sabrina Ferreira da Silva Menezes

12 Marilda Araujo dos Santos

13 Laura Rodrigues Santana

14 Maria Alice Gomes da Silva

15 Nubia Fernandes dos Reis

16 Isabel de Freitas Siqueira

17 Sanderson de souza Gutierrez
18 Marinalva Souza Almeida

19 Jhullie Veida Andrade Simdes
20 Mariana lzabella Lima da Silva

21 Marcia Cristina Machado Ribeiro

nascimento

0*/0*/19%*2
1%/0*/19*7
2*/0*/19*6
1%/0*/19*6
1%/0*/19*5
0*/0*/19*8
0*/1*/19*3
1%/1*/19*7
2%/1%/19%7
1%/1*/20*5
2%/0*/19*5
1*/1*/19*1
0*/1*/19*8
1%/1%/19*4
0*/0*/19*3
3%/0%/19%*5
2*/0*/19*8
0*/0*/19*6
0*/0*/20%*2
1*/1*/19*5

2*/0*/19*3

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

16 de
07:19

23 de
16:59
23 de
22:01

23 de
22:06

23 de
22:11

23 de
22:18
23 de
22:31
23 de
22:36

23 de
22:45

23 de
23:15

23 de
23:24
24 de
05:35
24 de
05:40
24 de
05:44
24 de
05:49

24 de
05:53

24 de
05:58
24 de
06:03
24 de
06:08
24 de
06:13

24 de
06:19

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

Ordem de
Inscricao

10 de Outubro
de 2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




# Candidato
22 Maria Graciela Nascimento
Costa

23 Ana Carla dos Anjos Pereira

24 Joadina Silva de Almeida

25 Cleivia Silva de Amorim

26 Maria Aparecida Vieira

27 Ester Alves Queiroz de Melo

28 Viviane Pereira dos Santos Ferreira
29 Suelen Oliveira Lima

30 Jaila Borges Santos Vieira

31 Janaina Fernandes dos Reis Lima
32 Eliane Justiniano Mendes

33 Lucinéia Goncalves de Freitas

34 Lucilene farias dos Santos veras

Data de

nascimento
da 14/1%/19%2

0*/0*/20*0
1%/0*/19*7
1%/0*/19*7
2*/1%/19*6
2%/0*/19*4
0*/0*/19*4
1%/0*/19*5
0*/0*/19%7
2%/0*/19*9
0*/0*/19*4

2*/0*/19*3
1*/1%/19*3

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

24 de
06:23

24 de
06:28
24 de
06:33
24 de
06:38
24 de
20:19

25 de
12:23

25 de
12:33

25 de
16:06
25 de
16:35
26 de
09:46
26 de
10:49

26 de
14:05

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

35 Excedente

1 de Outubro de 2025 as 18:15 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


