

## Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

## LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Cuidador Infantil (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Ordem de Turma/Oferta:

Cuidador Infantil - Porto Velho (Paróquia São **Tipo de Seleção:** José Operário) - Noroeste Inscrição

Nº de Vagas: 25

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

## Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de	Data Inscrição Situação
,, Canalause	nascimento	•
1 ana paula ferreira do amaral	0*/0*/19*2	16 de Setembro de 2025 às Classificado 07:19
2 Rosenilda Brito de Azevedo Alves	1*/0*/19*7	23 de Setembro de 2025 às Classificado 16:59
3 Bruna Cristina da Silva Batista	2*/0*/19*6	23 de Setembro de 2025 às Classificado 22:01
4 Silene Maciel da Silva	1*/0*/19*6	23 de Setembro de 2025 às Classificado 22:06
5 Alexandra Francisco de Paula	1*/0*/19*5	23 de Setembro de 2025 às Classificado 22:11
6 Ana Carla dos Anjos Pereira	0*/0*/19*8	23 de Setembro de 2025 às Classificado 22:18
7 Samanda Pedrosa da Silva	0*/1*/19*3	23 de Setembro de 2025 às Classificado 22:31
8 Mario Junior Sales dos Santos	1*/1*/19*7	23 de Setembro de 2025 às Classificado 22:36
9 Maria do Carmo Farias Dourado	2*/1*/19*7	23 de Setembro de 2025 às Classificado 22:45
10 Maisa de Souza Frazão	1*/1*/20*5	23 de Setembro de 2025 às Classificado 23:15
11 Sabrina Ferreira da Silva Menezes	2*/0*/19*5	23 de Setembro de 2025 às Classificado 23:24
12 Marilda Araújo dos Santos	1*/1*/19*1	24 de Setembro de 2025 às Classificado 05:35
13 Laura Rodrigues Santana	0*/1*/19*8	24 de Setembro de 2025 às Classificado 05:40
14 Maria Alice Gomes da Silva	1*/1*/19*4	24 de Setembro de 2025 às Classificado 05:44
15 Núbia Fernandes dos Reis	0*/0*/19*3	24 de Setembro de 2025 às Classificado 05:49
16 Isabel de Freitas Siqueira	3*/0*/19*5	24 de Setembro de 2025 às Classificado 05:53
17 Sanderson de souza Gutierrez	2*/0*/19*8	24 de Setembro de 2025 às Classificado 05:58
18 Marinalva Souza Almeida	0*/0*/19*6	24 de Setembro de 2025 às Classificado 06:03
19 Jhullie Veida Andrade Simões	0*/0*/20*2	24 de Setembro de 2025 às Classificado 06:08
20 Mariana Izabella Lima da Silva	1*/1*/19*5	24 de Setembro de 2025 às Classificado 06:13
21 Marcia Cristina Machado Ribeiro	2*/0*/19*3	24 de Setembro de 2025 às Classificado 06:19

	5		
# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Maria Graciela Nascimento da Costa	<sup>3</sup> 1*/1*/19*2	24 de Setembro de 2025 06:23	
23 Ana Carla dos Anjos Pereira	0*/0*/20*0	24 de Setembro de 2025 06:28	
24 Joadina Silva de Almeida	1*/0*/19*7	24 de Setembro de 2025 06:33	
25 Cleivia Silva de Amorim	1*/0*/19*7	24 de Setembro de 2025 06:38	<sup>às</sup> Classificado
26 Maria Aparecida Vieira	2*/1*/19*6	24 de Setembro de 2025 20:19	
27 Ester Alves Queiroz de Melo	2*/0*/19*4	25 de Setembro de 2025 12:23	<sup>às</sup> Excedente
28 Viviane Pereira dos Santos Ferreira	a 0*/0*/19*4	25 de Setembro de 2025 12:33	<sup>às</sup> Excedente
29 Suelen Oliveira Lima	1*/0*/19*5	25 de Setembro de 2025 16:06	<sup>às</sup> Excedente
30 Jaila Borges Santos Vieira	0*/0*/19*7	25 de Setembro de 2025 16:35	<sup>às</sup> Excedente
31 Janaina Fernandes dos Reis Lima	2*/0*/19*9	26 de Setembro de 2025 09:46	<sup>às</sup> Excedente
32 Eliane Justiniano Mendes	0*/0*/19*4	26 de Setembro de 2025 10:49	<sup>às</sup> Excedente
33 Lucinéia Gonçalves de Freitas	2*/0*/19*3	26 de Setembro de 2025 14:05	<sup>às</sup> Excedente
34 Lucilene farias dos Santos veras	1*/1*/19*3	1 de Outubro de 2025 às 18:1	.5 Excedente